EDITAL N° 001/2024-PÓS ANATOMIA HISTOLOGIA-UEM-REPUBLICADO

A Coordenadora do curso de especialização em
Anatomia e Histologia, da Universidade Estadual de
Maringá , no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos inscritos no do curso de
especialização em Anatomia e Histologia. Segue a lista por ordem de inscrição.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Cenaria Costa da Silva HOMOLOGADA

2 Bruno Fernando de Souza Tavares HOMOLOGADA

3 Samara de Cassia Campanha HOMOLOGADA

4 Daiane Martins Modus Mandarino HOMOLOGADA

5 Higor Hisashi Nakashima HOMOLOGADA

6 Marcos Yudi Nagaoka Godoy HOMOLOGADA

7 Viviana Aparecida Mendes HOMOLOGADA

8 João Victor Kuller HOMOLOGADA

9 Maysa Pacheco Alvarez da Silva HOMOLOGADA

10 Lucinéia Cortez Lacar HOMOLOGADA

11 Aline Silva Rodrigues HOMOLOGADA

12 Carolina Miqueleto Santoro Katz HOMOLOGADA

13 Gilberto Mateus Flores HOMOLOGADA

14 Vagner Augusto de Souza Silva HOMOLOGADA

15 Paulo Vinicius Moreira da Costa Menezes HOMOLOGADA

16 Maria Eduarda dos Santos França HOMOLOGADA

17 Aline Aparecida Cocato HOMOLOGADA

18 Taciane Melegari da Silva HOMOLOGADA

19 Janiani de Oliveira CavitioliI HOMOLOGADA

20 Ana Paula Fiorotto HOMOLOGADA

21 Maria Gabriela Sestari da Silva HOMOLOGADA

22 Alyne Casali da Silva HOMOLOGADA

23 Michel Henrique Pereira HOMOLOGADA

24 Thiago da Silva Figueiredo HOMOLOGADA

25 Adriely Fernanda Barbosa de Souza HOMOLOGADA

26 Ana Luísa Serrano Lima HOMOLOGADA

27 Patrícia Sebastiana Duarte HOMOLOGADA

28 Henrique Cazanti Sona HOMOLOGADA

29 Felipe Barbeiro Garcia HOMOLOGADA

30 Jardel Nimet HOMOLOGADA

31 Carla Indianara Bonetti HOMOLOGADA

32 Bruno Luiz Lima Soares HOMOLOGADA

33 Priscila Christina Medeiros HOMOLOGADA

34 Estela do Nascimento Battiston HOMOLOGADA

35 Ariela Dias Busolin Mendes Batista HOMOLOGADA

36 Jennifer Vera Santos Gumert HOMOLOGADA

37 Débora Pintro Bueno HOMOLOGADA

38 Emanuelle Viana Andrade HOMOLOGADA

39 Amanda Gubert Alves dos Santos HOMOLOGADA

40 Vanessa de Brito Pereira HOMOLOGADA

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

No anexo 1 deste documento encontra-se o formulário de recurso referente à não homologação da
inscrição pelo Edital N° 001/2024-Pos Anatomia Histologia-UEM , que deverá ser preenchido e
enviado a secretaria do curso anatoehisto@uem.br, até o dia 08/04/2024 ás 23:59hs.

ORDEM NOME MOTIVO

1 Lucas Felicio Lopes da Silva
Inscrição cancelada no SGIPOS

pelo candidato
e ficha de inscrição ilegível.

2 Viviane Doretto Sanches Não apresentou documentação de
conclusão de curso.

3 Isabella de Carvalho Fernandes Prado Não apresentou documentação de
conclusão de curso.

4 Thiago Modolo Azevedo Martins Não enviou a ficha de inscrição e
o verso do diploma.

mailto:anatoehisto@uem.br

Maringá, 11 de abril de 2024.

Profa. Dra. Josiane Medeiros de Mello

Coordenadora do curso

ANEXO I

FORMULÁRIO DE RECURSO REFERENTE À NÃO HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO PELO EDITAL Nº EDITAL 001/2024

Nome:

E-mail: